
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8

ПРИКАЗ

от 18.09.2024 года №29
с. Благодатное

«Об организации деятельности школьного
спортивного клуба «Олимп» 
в 2024 -2025 учебном году»

В целях вовлечения обучающихся в занятия спортом и физической 
культурой, развития и популяризации школьного спорта, на основании 
решения Управляющего совета (протокол № 4 от 28.05.2020 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить состав Совета школьного спортивного клуба (ШСК):

- руководитель клуба - Белик Елена Николаевна, учитель физической 
культуры
- заместитель руководителя клуба - Николайко Александр Юрьевич, 
учитель ОБЗР
-члены клуба:
1. Рыжевская Валентина Сергеевна, председатель родительского 

комитета школы
2. Пунев Владислав, обучающийся 10 класса, представитель 

ученического самоуправления
3. Косторнов Максим, обучающийся И класса, представитель 
ученического самоуправления

2. Утвердить план работы ШСК на 2024-2025 учебный год (приложение 1).
3. Утвердить календарный план спортивно - массовых мероприятий ШСК 

на 2024-2025 учебный год (приложение 2).
4. Утвердить расписание секционных- занятий ШСК на 2024-2025 учебный 

год (приложение 3).
5. Руководителю ШСК Белик Е.Н. систематически вести работу по 

обновлению информационного стенда и страницы школьного сайта о работе

б.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
ШСК.

Маловичко Е.В.


